
Informace k úhradě lyžařského kurzu 5. tříd - školní rok
2023/24

Cena lyžařského kurzu z důvodů navýšení cen za vleky činí 3.000,- Kč (doprava, vleky,
lyžárna, slalom, bobová dráha, strava - hlavní jídlo bez polévky, čaj)!
Plná částka musí být uhrazena do 27.11.2023 na bankovní účet školy (č.ú. 14930831/0100).
Částka může být po domluvě rozložena . Jako variabilní symbol uveďte (v.s.: 555) a do
zprávy pro příjemce napište jméno a příjmení dítěte + třídu.
V případě neúčasti na lyžařském kurzu prosím ihned kontaktujte vedoucího kurzu. Ten
rovněž zodpoví vaše případné otázky a podá další informace – e-mail:
marketa.casteckova@zsmaje.cz, telefon : 723000475

Mgr. Částečková Markéta
vedoucí kurzu

Informace k úhradě lyžařského kurzu 5. tříd - školní rok
2023/24

Cena lyžařského kurzu z důvodů navýšení cen za vleky činí 3.000,- Kč (doprava, vleky,
lyžárna, slalom, bobová dráha, strava - hlavní jídlo bez polévky, čaj)!
Plná částka musí být uhrazena do 27.11.2023 na bankovní účet školy (č.ú. 14930831/0100).
Částka může být po domluvě rozložena . Jako variabilní symbol uveďte (v.s.: 555) a do
zprávy pro příjemce napište jméno a příjmení dítěte + třídu.
V případě neúčasti na lyžařském kurzu prosím ihned kontaktujte vedoucího kurzu. Ten
rovněž zodpoví vaše případné otázky a podá další informace – e-mail:
marketa.casteckova@zsmaje.cz, telefon : 723000475

Mgr. Částečková Markéta
vedoucí kurzu

Informace k úhradě lyžařského kurzu 5. tříd - školní rok
2023/24

Cena lyžařského kurzu z důvodů navýšení cen za vleky činí 3.000,- Kč (doprava, vleky,
lyžárna, slalom, bobová dráha, strava - hlavní jídlo bez polévky, čaj)!
Plná částka musí být uhrazena do 27.11.2023 na bankovní účet školy (č.ú. 14930831/0100).
Částka může být po domluvě rozložena . Jako variabilní symbol uveďte (v.s.: 555) a do
zprávy pro příjemce napište jméno a příjmení dítěte + třídu.
V případě neúčasti na lyžařském kurzu prosím ihned kontaktujte vedoucího kurzu. Ten
rovněž zodpoví vaše případné otázky a podá další informace – e-mail:
marketa.casteckova@zsmaje.cz, telefon : 723000475

Mgr. Částečková Markéta
vedoucí kurzu


